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CUCINf

TWINS KEBAB con formaggio () 0 [l chf
MENLI KEBAB can patatine fritte e bibita [ 2 & |5 chf

PIATTO KEBAR con patatine ed insalata () & d 20 chf
FALAFEL con insalata, pomodori, cipolle e salse &) % o B chf
~= ARANCINI SICILIANI © 4 chi

TAGLIERE SALUMI MISTI <2 [ chf
BRESADLA e scaglie di grana U ¢ |6 chf
CAPRESE I0 chf

SPIEDINI DI POLLD IMPANATI con patatine fritte O # o cht
PATATINE FRITTE / CROCCHETTE DI PATATE O £ 2 chf
CHICKEN NUGGETS / CHICKEN STICKS O £ T chf

PANIMI, PIDINE, FOCCCE & TOASTS

0 £ 0 o0 B

o CRUOO con formaggio, insalata, pomodori e salsa rosa 8 chf
COTTO con formaggio, insalata, pomodori e salsa rosa 8 chf

| BRESAOLA con formaggio. insalata, ppmodori, olio, limone 3 chf
~ TONND con formaggio, insalata, pomodori e salsa rosa 8 chf
TACCHIND con formaggio, insalata, pomodori e salsa rosa 8 chf
CAPRESE con pomodori, mozzarella e basilico B chf
TOAST CLASSICO con cotto & formaggi B chf
TOAST FARCITO T chf

DOILC

TIRAMISU' fatta in casa © 0 7 chf
FROLLE © O # | 3 ch
PIADINA alla nutella o marmellata ) < 7 chf

| GELATO ! pallina [ 3 chf

supplemento panna e topping | chf



DAR

CRFFETTERIf

CAFFE 2 chf
MARDCCHIND 2.0 chf
ESPRESSD / HAG 2 chf
CAFFE D'ORZ0 2 chf
CAPUCCIND 3 chf
&8 CORRETTD 3 chf

CIOCCOLATA CALDA & & chf con panna b chf

CREMA CAFFE U piccolo 3 chf grande a chf
THE CALDD 3 chf

nero, verde, menta, rossa, camomilla, tiglio, frutti di bosco

R X THE MAROCCHIND  piceolo B chf grande |0 chf
WA CAFFE TURCO 3.a0 chf

SOFT DRITKS

g% ACOUANATURALE / FRIZZANTE 4 cht
% COCACOLA / ZERD 4 cht
SPRITE 4 cht
THE FREDDO LIMONE / PESCA 4 cht
ARANCIATA 4 cht
LEMONSODA 4 cht
SCHWEPPES / LEMON 4 cht
REDBLILL 0 chf
CRODIND 0 chf
CAMPARI SODA / BITTER 0 chf
SUCCO DI FRUTTA (pesca, pera, ananas, albicocca) 4 chi
SUCCO DI POMODORD 0 chf
SPREMUTA D'ARANCIA 0 chf
CEDRATA 4 cht
GAZOSA AL MANDARINO 4 cht




BIRRE fiLLAl SPIf
MORETTI  Media 4 chf Grande b chf
ICHNUSA  Media 4.0 chf Grande b chf

BIRRE 1N BOTTIALIA

HEINEKEN o chf
BECK'S o chf
CORONA o chf
MENABREA o chf
DESPERADOS o chf
CERES b chf
TENNET'S b chf
ICHNUSA b chf
BIRRA ZERD ALCOHOL 0 chf
AIPERITIVI
APERDL SPRITZ T chf
CAMPARI SPRITZ T chf
HUGO T chf
WHISKEY
JACK DANIEL'S 3 chf
CHIVAS REGAL |0 cht
GLEN GRANT B chf
J68 B chf
BALLANTINES B chf
COafc
CALVADOS T chf
GRAND MARNIER T chf
VECCHIA ROMAGNA T chf
COURVDISIER d chf
REMY MARTIN |0 cht

VODKfi

BELUGA bottiglia
BELVEDERE bottiglia

ba chf
B0 chf

COTILS

GIN TONIC/LEMON
GIN TONIC HENDRICK'S, PORTO FIND, GIN MARE, MALFY
CAMPARI ORANGE
CUBA LIBRE
NEGRONI

MOJITO
AMERICAND

SEX ON THE BEACH
MOSCOW MULE
VODKA REDBULL
LONG ISLAND
ANALCOLICD
CHUPITI & SHOTS

|0 chf
a cht
|0 chi
|0 chi
|0 chi
|0 chi
|0 chi
|0 chi
|0 chf
|0 chf
|0 chf
8 chf
a chf

DISTILLATI

AMARD DEL CAPO
AMARETTO DISARONND
APPENZELLER

AVERNA

BACARDI RUM

BAILEYS

BRANCA MENTA / FERNET
BRAULID

CYNAR

JAGERMESTER

MARTINI BIANCO / ROSSO
MONTENEGRO

LIMONCIND / NDCIND
LUCAND

RAMAZZOTTI

SANBUCA MOLINARI
WILLIAMINE

TEQUILA TICAZ

3 chf
3 chf
3 chf
3 chf
3 chf
3 chf
a cht
a cht
a cht
a cht
a cht
a cht
a cht
1 chf
1 chf
3 chf
3 chf
1 chf



VNI BIANCHI

i
3
Il 1 N

CHARDONNAY, Vigna Madre bio, Abruzzo achf  Zachf  SANTA CRISTINA, Toscana Schf 75chf
ORVIETO CLASSICD, Campogrande, Umbria behf  Zochf  RONCHEDONE, Ca' dei Frati, Lombardia  7chf 40 chf
LUGANA, Ca' dei Frati, Lombardia Tcht  34chf  VALPOLICELLA RIPASSO Tommesi Verets  B.50 chf 35 chf
RO
ROSA MARA, COSTARIPA, LOMBARDIA achf 28 chf

bOLLICINE

! ;

PROSECCO VALDOBBIADENE DOC b chf MOET & CHANDON 3/8 (piccolo) 70 cht
FERRARI ROSE' 8 chf 7/10 (grande) 100 chf
FERRARI CLASSICO 8 chf

VEUVE CLICRUOT BRUT 3/8 (piccolo) 70 chf

7/10 (grande) 100 chf
RELLAVISTA SANTE' 2016 80 chf
FERRARI FRANCIACORTA a0 chf
DOM PERIGNON MILLESIME 220 chf



10.

11.

12.

13.

14.

Agenda Allergeni

Documento obbligatoria ai sensi del Reg. (UE) n. 116972011 del 25/10/201

Il regolamento Europeo ha individuato i 14 allergeni alimentari principali, essi sono:

Cereali e derivati%(ig (Cereals containing gluten)

vengono considerati allergeni tutti i cereali contenenti glutine come grano, segale, orzo, avena, farro,
kamut.

L'elenco si estende anche ai loro ceppi ibridati e ai prodotti derivati.

Crostacei ¥ (Crustaceans)

vengono considerati allergeni le proteine provenienti da gamberi, gamberetti, scampi, granchi, aragoste,
astici.

Ovviamente bisogna evitare anche i prodotti che contengono ingredienti derivati dai crostacei.

Uova O (Eggs)
considerate allergeni sia cotte che crude, ed anche se presenti in prodotti derivati come: pasta all'uovo,
biscotti, torte, frittate, maionese, creme, cibi panati, sformati, ecc.

Pesce ™ (Fish)
I'allergia si pud manifestare per tutti i tipi di pesce e per i prodotti derivati, fatta eccezione per gelatina di
pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o come chiarificante nella birra e nel vino.

Arachidi € (Peanut)

le principali fonti di allergeni sono i prodotti derivati come I'olio di arachidi, il burro di arachidi, la farina di
arachidi, il latte di arachide utilizzati come ingrediente per creme, snack, torroni ecc

Soia ¢ (Soya)

le proteine fonti di allergie sono presenti in tutti prodotti a base di soia, fatta eccezione per: olio e grasso
di soia raffinato, tocoferoli misti naturali, tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale,
tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia, oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a
base di soia, estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

Latte [ (Milk)

e i prodotti a base di latte o di lattosio, fatta eccezione siero di latte utilizzato per la fabbricazione di
distillati alcolici e il lattiolo.

Frutta a guscio S (Tree nuts)

ovvero mandorle, nocciole, noci, noci di acagiu, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci
macadamia e tutti i prodotti da essi derivati,

fatta eccezione per quelli utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici.

b
Sedano ! (Celery)
che sia presente in pezzi o in prodotti derivati come preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali.

Senape @ (Mustard)

allergene che si puo ritrovare tra gli ingredienti principali di salse e condimenti e soprattutto nella
mostarda R

Sesamo ¢ (Sesame)

spesso i semi interi sono usati per la preparazione del pane, ma spesso si riscontrano tracce di sesamo
in alcuni tipi di farine;

Anidride solforosa e solfiti /A (Sulphur Dioxide)

solo se in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 (usati come conservanti)
vengono riscontrati in conserve di prodotti ittici, cibi sott'aceto, cibi sott'olio e in salamoia, marmellate,
aceto, funghi secchi, bibite analcoliche e succhi di frutta.

) .
Lup|n|@® (Lupin)
presente ormai in molti cibi vegan, sotto forma di arrosti, salamini, farine e similari che hanno come base
questo legume, ricco di proteine
Molluschi (Molluscs)

presenti in piatti a base di canestrello, cannolicchio, capasanta, dattero di mare, fasolaro, garagolo,
lumachino, cozza, murice, ostrica, patella, tartufo di mare, tellina e vongola, o nei derivati degli stessi.



